diferenças de números de documentos pertinentes ao CND e ao CRF/FGTS,
quando for comprovada a centralização do recolhimento dessas contribuições.

10 - ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
10.1 - O custo estimado total da contratação, que corresponde ao máximo
aceitável, é de   R$   347.300,52 (Trezentos e Quarenta e Sete Mil e Trezentos
Reais e Cinquenta e Dois Centavos), conforme custos unitários apostos na
tabela acima.

11 - ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
11.1 - A contratação será atendida pela seguinte dotação:

Dotação Orçamentária Descrição da Dotação Orçamentária

02.10.01.17.512.0019.2100.33903900 Manutenção do Sistema de